MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 2"~ Prova - Durazzano (BN)

www,ultracross.it
MYLAPS

LAY

Camp. Regionale FMI 2 Prova - Durazzano
MX1 + MX2 Top Class

Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 2870372016 15:40 .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:35

Direttore di gara : Lorenzo Nave

Stampato: 28/03/2016 15:21:56

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:42.627 +2.947 15:11:29.722 6 1:44.686 +2.486 15:06:47.384
(263) Memoli Alfredo 10 1:42.046 +2.366 15:13:11.768 7 1:46.124 +3.924 15:08:33.508
1 14:58:03.161 11 1:46.280 +6.600 15:14:58.048 8 2:32.763 +50.563 15:11:06.271
2 1:39.582 +1.545 14:50:42.743 12 1:51.280 +11.600 15:16:49.328 9 1:54.915 +12.715 15:13:01.186
3 1:38.386 +0.349 15:01:21.129 10 1:55.790 +13.590 15:14:56.976
4 1:38.284 +0.247 15:02:59.413 (214) Salone Daniele 1 1:53.090 +10.890 15:16:50.066
5 1:39.218 +1.181 15:04:38.631 1 14:58:08.452
6 1:38.550 +0.513 15:06:17.181 2 1:42.462 +0.869 14:59:50.914 (396) Alfano Raffaele
7 1:38.130 +0.093 15:07:55.311 3 1:41.750 +0.157 15:01:32.664 1 14:58:13.683
8 1:38.393 +0.356 15:09:33.704 4 1:44.043 +2.450 15:03:16.707 2 1:50.290 +1.674 15:00:03.973
9 1:39.390 +1.353 15:11:13.094 5 15:04:58.300 3 1:49.156 +0.540 15:01:53.129
10 1:38.812 +0.775 15:12:51.906 6 1:41.999 +0.406 15:06:40.299 4 1:48.765 +0.149 15:03:41.894
11 1:38.108 +0.071 15:14:30.014 7 1:44.144 +2.551 15:08:24.443 5 1:49.209 +0.593 15:05:31.103
12 15:16:08.051 8 1:46.530 +4.937 15:10:10.973 6 15:07:19.719
9 1:56.125 +14.532 15:12:07.098 7 2:06.397 +17.781 15:09:26.116
(88) Savioli Ramon 10 1:54.378 +12.785 15:14:01.476 8 1:50.833 +2.217 15:11:16.949
1 14:58:04.998 1 1:50.479 +8.886 15:15:51.955 9 1:51.099 +2.483 15:13:08.048
2 1:39.153 +1.929 14:59:44.151 12 1:52.095 +10.502 15:17:44.050 10 1:52.145 +3.529 15:15:00.193
3 1:39.513 +2.289 15:01:23.664 1 1:51.669 +3.053 15:16:51.862
4 1:40.230 +3.006 15:03:03.894 (101) Sorrentino Marco
5 1:39.193 +1.969 15:04:43.087 1 14:58:11.637
6 1:38.474 +1.250 15:06:21.561 2 14:59:57.828
7 1:37.768 +0.544 15:07:59.329 3 1:46.580 +0.389 15:01:44.408
8 1:38.135 +0.911 15:09:37.464 4 1:46.522 +0.331 15:03:30.930
9 1:38.643 +1.419 15:11:16.107 5 1:46.651 +0.460 15:05:17.581
10 1:37.993 +0.769 15:12:54.100 6 1:46.930 +0.739 15:07:04.511
1 1:38.204 +0.980 15:14:32.304 7 1:46.557 +0.366 15:08:51.068
12 15:16:09.528 8 1:50.295 +4.104 15:10:41.363
9 1:47.904 +1.713 15:12:29.267
(333) Di Luccia Nicola 10 1:47.415 +1.224 15:14:16.682
1 14.58-04.400 1 1:47.174 +0.983 15:16:03.856
2 1:40.795 +1.817 14:59:45.195 12 1:47.353 +1.162 15:17:51.209
3 1:39.194 +0.216 15:01:24.389
4 1:40.475 +1.497 15:03:04.864 (731) Angelone Salvatore
5 1:40.477 +1.499 15:04:45.341 1 14:58:11.277
6 1:40.458 +1.480 15:06:25.799 2 1:47.489 +0.978 14:59:58.766
7 1:40.542 +1.564 15:08:06.341 3 1:47.083 +0.572 15:01:45.849
8 1:41.102 +2.124 15:09:47.443 4 1:47.040 +0.529 15:03:32.889
9 1:39.539 +0.561 15:11:26.982 5 15:05:19.400
10 1:39.357 +0.379 15:13:06.339 6 1:46.558 +0.047 15:07:05.958
11 1:40.702 +1.724 15:14:47.041 7 1:46.638 +0.127 15:08:52.596
12 1:38.978 15:16:26.019 8 1:49.473 +2.962 15:10:42.069
9 1:47.712 +1.201 15:12:29.781
(822) Morelli Luca 10 1:47.423 +0.912 15:14:17.204
1 14:58:06.165 1 1:47.486 +0.975 15:16:04.690
2 1:40.037 +0.475 14:59:46.202 12 1:47.954 +1.443 15:17:52.644
3 15:01:25.764
4 1:40.725 +1.163 15:03:06.489 (918) Fusco Franco
5 1:40.395 +0.833 15:04:46.884 1 14:58:14.295
6 1:40.215 +0.653 15:06:27.099 2 1:48.485 +0.253 15:00:02.780
7 1:40.751 +1.189 15:08:07.850 3 15:01:51.012
8 1:40.683 +1.121 15:09:48.533 4 1:49.440 +1.208 15:03:40.452
9 1:41.803 +2.241 15:11:30.336 5 1:49.416 +1.184 15:05:29.868
10 1:42.137 +2.575 15:13:12.473 6 1:49.547 +1.315 15:07:19.415
1 1:41.387 +1.825 15:14:53.860 7 1:50.371 +2.139 15:09:09.786
12 1:43.601 +4.039 15:16:37.461 8 1:53.632 +5.400 15:11:03.418
9 1:53.966 +5.734 15:12:57.384
(123) Cervellone Mattia 10 1:53.360 +5.128 15:14:50.744
1 14.58:02.638 11 1:53.863 +5.631 15:16:44.607
2 14:59:42.318
3 1:40.662 +0.982 15:01:22.980 (312) Borredon Achille
4 1:40.423 +0.743 15:03:03.403 1 14:58:07.867
5 1:41.163 +1.483 15:04:44.566 2 14:59:50.067
6 1:40.822 +1.142 15:06:25.388 3 1:42.252 +0.052 15:01:32.319
7 1:40.525 +0.845 15:08:05.913 4 1:45.946 +3.746 15:03:18.265
8 1:41.182 +1.502 15:09:47.095 5 1:44.433 +2.233 15:05:02.698
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



